PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЕРХ-КАЗАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ
10 февраля 2022 год
              с. Верх-Казанка                              № 31-152
 «О создании административной

комиссии Верх-Казанского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края»

В соответствии с Законом Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», руководствуясь Уставом Верх-Казанского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, Верх-Казанский  сельский Совет депутатов решил:

1. Создать административную комиссию и утвердить  ее состав в новой редакции согласно приложению.
2. Решения:  №7-42 от 15.02.2019 г., считать утратившими силу.

3.  Настоящее решение вступает в силу в день, его официального опубликования в «Ведомостях муниципальных органов Верх-Казанского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края».

Председатель Совета депутатов:

      В.Н. Зломан
Глава сельсовета:

       М.И. Гадельшин

  Приложение к

                                                                                   Решению Верх – Казанского

сельского Совета депутатов

от 10.02.2022 № 31-152
СОСТАВ
административной комиссии Верх-Казанского сельсовета

Большемуртинского района Красноярского края

1. Гадельшин М.И. - глава Верх-Казанского сельсовета, председатель административной комиссии, тел: 25-1-66.

2. Хуснутдинов Н.А. – депутат Верх-Казанского сельского Совета депутатов, заместитель председателя административной комиссии, тел: 25-1-84
3. Гук Г.В. – заместитель директора по воспитательной работе МКОУ «Верхказанская СОШ», ответственный секретарь  заместитель председателя административной комиссии, тел: 25-1-17

4. Газеев Х.Х..– депутат Верх-Казанского сельского Совета депутатов, член административной комиссии, тел: 25-1-06
5. Давлятшина Э.Р.. – специалист администрации Верх-Казанского сельсовета, член административной комиссии, тел: 25-1-14